АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПЕРЕЛАЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2021 № 43
д. Большой Перелаз

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Большеперелазского сельского поселения
Куменского района Кировской области

      В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Большеперелазское сельское поселение Куменского района Кировской области утвержденное решением сельской Думы от 18.12.2015 №26/110, администрация Большеперелазского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить Правила землепользования и застройки Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.
      2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на сайте Куменского муниципального района на странице Администрации Большепереласзкого сельского поселения.
      3. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации    А.В. Лебедева